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سرنوشت مبهم تیم ملی و کی روش و منتفی شدن حضور دالیچ 

فدراســیون فوتبال ایران و کارلوس کی روش، 
ســرمربی تیم ملی هنوز بر ســر ادامه یا قطع 
همــکاری به جمع بندی نرســیده اند و هر روز 
اخبار و شــایعات تازه ای دربــاره آینده نیمکت 
تیم ملی شنیده می شــود. جدیدترین آن نیز 
پیشــنهاد فدراســیون فوتبال ایران به زلاتکو 
دالیچ، ســرمربی موفق تیم ملی کرواسی، نایب 
قهرمان جام جهانی 2018 روســیه است. این 
خبری است که برخی از رسانه های کرواسی و 
یک سایت ازبکستانی منتشر کرده اند و با توجه 
به موفقیت مربیان کــروات در فوتبال و ورزش 
ایران اتفاقا با استقبال فوتبال دوستان هم مواجه 
شد. با این حال مســئولان فدراسیون فوتبال 
ایران خیلی سریع به این خبر واکنش نشان داده 
و هرگونه پیشنهاد به دالیچ را تکذیب کردند اما 
این فقط پاک کردن صورت مسئله بود! بر اساس 
شنیده ها فدراسیون فوتبال ایران ماه ها پیش به 
دنبال توافق با دالیچ بود، درست چند ماه پیش 
از جام جهانی که پیشنهاد کارلوس کی روش را 
برای تمدید قرارداد نپذیرفتند و منتظر ماندند 
تــا پس از جام جهانی ســرمربی تیــم ملی را 
مشخص کنند. گویا سران فدراسیون به دالیچ به 
عنوان یک گزینه نهایی فکر می کردند تا جایی 
که حتی انتخاب ســرمربی تیم ملی امید را بر 
مبنای حضور دالیچ در تیم ملی بزرگسالان قرار 

دادند. زمانی که زلاتکو کرانچار، سرمربی سابق 
پرسپولیس و ســپاهان به عنوان سرمربی تیم 
ملی امید ایران انتخاب شد با توجه به اختلاف 
شــدید کی روش با برانکو، سرمربی پرسپولیس 
و مطرح بودن شــایعه جانشینی برانکو به جای 
کــی روش در تیم ملی ایران، حضور کرانچار در 
تیم امید ایران هماهنگــی و همکاری نزدیک 
بین او و برانکو به عنوان سرمربی آینده تیم ملی 
بزرگسالان ایران تعبیر شد! با این حال داستان 
برخلاف چینــش پازل های فرضــی کنار هم، 

چنین نبوده و فدراسیون فوتبال ایران اگر هم با 
نیت و دلیل خاصی یک مربی کروات برای تیم 
امید انتخاب کرده به خاطر تمایلش به همکاری 

با دالیچ بوده نه برانکو. 
  

فدراســیون به ایــن فکر می کرد کــه دالیچ با 
قیمت کمتر و البته درخواست های معقول تری 
پیشــنهاد ایران را می پذیرد اما موفقیت ایران 
و کرواســی در جــام جهانی تمــام معادلات 
را بــر هم زد. پس از نتایــج خوب تیم ملی در 

جام جهانی پیام های تبریک و دســت مریزاد از 
ســوی مسئولان کشــوری و ورزشی به سمت 
فدراسیون فوتبال و کی روش سرازیر شد و اقبال 
عمومی به کی روش بالاتر رفت. کارشناســان و 
فوتبال دوستان خواستار حفظ کی روش شدند و 
دالیچ هم با توجه به نایب قهرمانی کرواسی در 
جام جهانی به لیست مربیان گران قیمت اضافه 
شد. در چنین شرایطی دیگر فدراسیون چاره ای 
جز عقب نشــینی از مواضــع و تصمیم قبلی را 
نداشــت و دوباره مذاکره با کی روش آغاز شد. 
البته مذاکرات مســئولان فدراسیون فوتبال و 
کی روش هنوز به نتیجه نرسیده و این وسط تیم 
ملی ایران بابت از دست دادن زمان آماده سازی 
تا جام ملت ها متضرر خواهد شد. در همین راستا 
شنیده می شود مسئولان فدراسیون فوتبال اگر 
نتوانند با کی روش برای ادامه همکاری به نتیجه 
برســند یک مربی کروات را برای تیم ملی در 
نظر گرفته اند و آن هم کسی نیست جز کرانچار! 
سرمربی کروات تیم ملی امید که شناخت خوبی 
از فوتبال ایران دارد و دستمزدش هم به مراتب 
پایین تر از دالیچ و کی روش و حتی برانکوست، 
قطعا از پیشنهاد مربیگری تیم ملی بزرگسالان 
ایران استقبال خواهد کرد ضمن این که توقعی 
که مردم از کی روش برای جام ملت ها دارند روی 

دوش او سنگینی نمی کند. 

کرانچار در یک قدمی نیمکت تیم ملی ایران؟!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 ســوپر جام در زمان آماده سازی و بدنسازی تیم ها واقعا به تیم ها ضربه 
می زند. کار استقلال واقعا منطقی و درست بود. 

 این همه هزینه از بیت المال برای تیمی که از یک بازیکن 6 گل خورد، 
واقعا چرا؟ وزیر رنگی بهتر از این نخواهد کرد. 

 مســئولین محترم ســلام؛ همه شــما خوب می دانید که ورزش باعث 
جلوگیری از آســیب های اجتماعی و... می شــود. به همیــن خاطر باید 
روش های تشویقی جهت سوق دادن افراد جامعه به سمت ورزش کردن 

صورت گیرد اما دریغ تشویق که نیست شهریه هم می گیرند. 
 وحید امیری فکر کرده بچه گول می زنه! پست گذاشته باید به فکر رفاه 
خانوادم باشم! آقای امیری یادت باشه اینجا هم میلیاردی پول می گرفتی. 

توی مملکتی که حقوق میلیونی آرزوی خیلی از تحصیلکرده هاست. 
 تا حالا نشنیده بودیم که کارگر از سرکارگرش تضمین بخواهد که آن 
را هم به لطف کی روش دیدیم. هر دم از این باغ بری می رســد، تازه تر از 

تازه تری می رسد. آقای تاج خداقوت!

به دلیل مصدومیت در چین 
حدادی اردوی تیم ملی بسکتبال را ترک کرد

بازیکن پســت سنتر تیم ملی بســکتبال ایران برای درمان مصدومیت 
خــود اردوی تیــم ملی در چین را ترک کرد و به تهران بازگشــت. به 
گــزارش ایرنا، تیم ملی بســکتبال ایران که خود را برای شــرکت در 
بازی های آســیایی 2018 جاکارتا و رقابت هــای انتخابی جام جهانی 
2019 آماده می کند، برای شــرکت در 2 تورنمنت تدارکاتی به چین 
سفر کرده اســت. در جریان برگزاری مسابقات اطلس اسپورت، حامد 
حدادی ســتاره تیم ملی ایران از ناحیه آشیل پا دچار مصدومیت شد 
و به این دلیل نتوانســت در آخرین مســابقه ایران در این رقابت ها به 
میدان برود و تورنمنت دوم تدارکاتی ایران را هم از دست داد. حدادی 
سه شنبه شب اردوی تیم ملی در چین را ترک کرد و به تهران بازگشت 
تا به مداوای مصدومیت خود بپردازد. گفتنی است؛ تیم ملی بسکتبال 
ایران در نخســتین مسابقه خود در تورنمنت پیک چین مقابل تیم زیر 
23 ساله های آلمان شکســت خورد. تورنمنت پیک با حضور تیم های 
ایران، آلمان، چین و نیجریه به میزبانی چین برگزار می شــود. لازم به 
توضیح است تیم ملی بسکتبال ایران یکی از امیدهای کسب مدال در 

بازیهای آسیایی جاکارتا است.

پاداش ۹۵ هزار دلاری فدراسیون جهانی 
والیبال به تیم ایران 

تیــم ملی والیبال پس از قرار گیری در رتبه دهم رقابت های لیگ ملت ها، 
9۵ هزار دلار از فدراسیون جهانی والیبال دریافت خواهد کرد. به گزارش 
خبرگزاری مهر، رقابت های لیگ ملت هــای والیبال با قهرمانی تیم ملی 
روسیه به پایان رسید و تیم ملی والیبال ایران نیز با کسب ۷ پیروزی، 8 
شکست و قرار گیری در جایگاه دهم مسابقات در بین 16 تیم حاضر، 9۵ 
هزار دلار به عنوان پاداش از فدراســیون جهانی والیبال دریافت خواهد 
کرد. تیم های حاضر در مسابقات بر اساس تعداد پیروزی و قرار گیری در 

جدول رده بندی جوایز خود را دریافت می کنند.

زاویه نگاه شما

اخبار

غلبه والیبالیست های ایران بر 
هند در قهرمانی جوانان آسیا

تیــم والیبال جوانان دیروز با غلبه بر تیم هند به 
جمع 8 تیم برتر مســابقات قهرمانی آسیا صعود 
کرد. به گزارش مهر، نوزدهمین دوره رقابت های 
قهرمانی والیبال جوانان آســیا به میزبانی بحرین 
در حال برگزاری است و تیم والیبال جوانان ایران 
پس 2 پیروزی قاطع در مرحله گروهی مسابقات 
مقابل تیم های چین و کره جنوبی، دیروز مقابل 
هند صف آرایی کرد. تیم ایران موفق شــد در 3 
ســت متوالی و با نتایــج )2۵ - 1۷، 2۵ - 1۴ و 
2۵ - 22( مقابل هند به برتری دست یابد. با این 
پیروزی ملی پوشان در بین 8 تیم برتر مسابقات 
قرار گرفتند و امروز چهارمین بازی خود را مقابل 
برنده دیدار سریلانکا و قزاقستان برگزار خواهند 
کرد. 2 تیم برتر مسابقات قهرمانی والیبال جوانان 
آسیا سهمیه حضور در مســابقات جهانی را نیز 

کسب خواهند کرد. 

شمشیربازی سابر ایران در 
جایگاه ششم جهان 

دیدار تیم های ملی شمشــیربازی اســلحه سابر 
ایران و آلمان برای کسب جایگاه پنجم مسابقات 
قهرمانی جهان دیروز در چین برگزار شد. در این 
دیدار ملی پوشــان اسلحه سابر ایران در مصاف با 
حریف خود با نتیجه ۴۵ - ۴۴ متحمل شکست 
شــد. بدین ترتیب تیم ملی شمشیربازی اسلحه 
سابر ایران در جایگاه ششم ایستاد و با کسب این 
جایگاه به کار خود در رقابت های قهرمانی جهان 
پایان داد. مجتبی عابدینی، علی پاکدامن، محمد 
رهبــری و فرزاد باهرارســباران ترکیب تیم ملی 
شمشیربازی اســلحه سابر ایران را در رقابت های 

قهرمانی جهان تشکیل دادند. 

صعود ایران به دور حذفی 
هندبال ساحلی قهرمانی جهان

تیم هندبال ساحلی کشورمان در سومین دیدار 
خود از هشتمین دوره مسابقات هندبال ساحلی 
قهرمانی جهان در روســیه دیروز به مصاف تیم 
کرواسی رفت و با نتیجه 2 - صفر مغلوب قهرمان 
جهان شد. تیم هندبال ساحلی کشورمان در گروه 
اول دور مقدماتی با تیم های آرژانتین، اروگوئه و 
کرواسی همگروه بود که در 2 بازی گذشته خود 
در بازی اول مقابل تیم آرژانتین شکست خورده 
بود و مقابل تیم اروگوئه به پیروزی رسیده بود و 
با 2 شکست و یک پیروزی به دور بعد مسابقات 
جهانی راه یافت. هشتمین دوره مسابقات هندبال 
ســاحلی قهرمانی جهان از دوم تا هفتم مردادماه 

در کازان روسیه برگزار می شود. 

مراسم قرعه کشی مســابقات لیگ برتر کشتی آزاد اخبار
و فرنگی ســال 9۷ راس ســاعت 11 روز یک شنبه 
هفتــم مردادماه با حضــور نماینــدگان تیم ها در 
ســالن کنفرانس خانه کشــتی برگزار می شود. این 
مســابقات طبق طــرح 300 روز لیگ کشــتی و با 
توجه به بخشنامه شرایط و چگونگی برگزاری لیگ 
برتر پیگیری خواهد شد. ضمنا تیم ها تا پایان وقت 
اداری روز شــنبه 13 مردادماه مهلت دارند تمامی 
مدارک خود جهت ثبت قراردادها با کشــتی گیران 
و دیگــر عوامل برای صــدور کارت لیگ به کمیته 

لیگ تحویل دهند. همچنین تیم ها و باشــگاه های 
شــرکت کننده باید حداقل با 10 کشتی گیر و یک 
مربی و یک سرپرســت قرارداد امضا و آی دی کارت 
لیگ را دریافت کنند. تعداد مربیان هر تیم حداقل 2 
مربی و حداکثر ۴ مربی است که باید مطابق آخرین 
ضوابط انســتیتو بین المللی کشتی و کمیته مربیان 
دفترچه مربیگری ملی داشته باشند. شروع مسابقات 
نیز از نیمه دوم مردادماه می شود. طی بخشنامه در 
هر هفته، زمان رفت و برگشت دیدارها اعلام خواهد 
شد. مسابقات با 2 کیلو ارفاق وزن انجام خواهد شد 

که اوزان هر رشته به این شرح است:
کشتی آزاد: ۵۷، 61، 6۵، ۷0، ۷۴، ۷9، 86، 92، 

9۷، 12۵ کیلوگرم
کشــتی فرنگی: ۵۵، 60، 63، 6۷، ۷2، ۷۷، 82، 

8۷، 9۷، 130 کیلوگرم
طبق این بخشــنامه، کشــتی گیران خارجی باید 
سابقه شــرکت در رقابت های جهانی، المپیک و یا 
قاره ای با پیراهن تیم ملی کشورشان را طی 2 سال 
گذشته در رده های ســنی بزرگسالان و یا جوانان 

داشته باشند. 

7 مرداد زمان 
قرعه کشی لیگ 

 برتر کشتی 
آزاد و فرنگی

از سوی فدراسیون اعلام شد

علی دایی در نشســت خبری پیش از بازی ســایپا مقابل سپیدرود 
رشــت فصل را با انتقاد و اعتراض و گلایه به فدراسیون فوتبال آغاز 
کرد. سرمربی سایپا ابتدا از بازی و هدفش در نخستین دیدار سایپا 
در لیگ هجدهم گفت و تاکید کرد: »با وجود مصدومانی که داریم 
باز هم برای برد به میدان می رویم. بازی های هفته های اول همیشه 
سخت است.« دایی در خصوص عملکرد سایپا در فصل نقل وانتقالات 
افزود: »خوب نبودیم چون به هر حال بودجه محدودی داشته ایم و 

باید شرایط را به طور کامل می سنجیدیم. می خواستیم دفاع وسط 
سنگال را که در جام جهانی بازی کرد و به ژاپن هم گل زد بگیریم. 
اما دیدیم یک سوم بودجه مان را باید خرج او کنیم تا جذبش کنیم. 
نمی توانستیم با این اعداد و ارقام او را جذب کنیم.« دایی در جایی 
که خبرنگاری از او درباره تیم ملی امید و همکاری باشگاه ها و باشگاه 
سایپا سوال کرد به انتقاد از فدراسیون فوتبال پرداخت و گفت: »به 
زور بازیکــن ما را گرفتند. گفتند هیئت رئیســه تصویب کرده اگر 

بازیکن ندهید او محروم می شــود. کجای دنیــا این اتفاق می افتد. 
باشــگاه چه کاری در این زمینه می تواند انجام دهد. من باید بگویم 
جبر می کنند و اسمش را نباید همکاری گذاشت. محمد سلطانی را 
از ما گرفتند و من برای بازی هافبک دفاعی ندارم. در هفته اول بازی 
دوستانه با عراق گذاشتند. برای خودشان بازی دوستانه می گذارند. 
چرا در طول مدتی که بازی نبــود برنامه ریزی نکردند و حالا بازی 

دوستانه گذاشتند.«

دایی: بازیکن مان را به زور گرفتند و هافبك دفاعی ندارم!
انتقاد سرمربی تیم سایپا از فدراسیون و تیم امید 

خلاصه نقل وانتقالات استقلال 
خرید ۳ مصدوم، ۶ دیپورتی و یک شکایتی!

باشــگاه اســتقلال به هیچ وجه عملکرد خوبی در فصل نقل وانتقالات نداشت تا جایی که هنوز فصل شروع نشده 
اکثر خریدهای این تیم در آستانه جدایی قرار گرفته اند. به گزارش مهر، 6 تن از بازیکنان جوانی که شبانه توسط 
مســئول نقل وانتقالات گذشته اســتقلال جذب شده بودند مورد تایید شــفر قرار نگرفتند و چاره ای جز جدایی 
زودهنگام از جمع آبی ها ندارند. این ها را می توان به خرید 2 بازیکن مصدوم به اسم مرتضی آقاخان و میثم تیموری 
و خرید یک بازیکن که تنها با ملاحظات فیزیوتراپی قادر به بازی است، اضافه کرد! اگر الهیار صیادمنش را هم که 
تحت شکایت باشگاه سایپاست به این جمع اضافه کنیم جمع خریدهای غیر معمول آبی ها در بازار نقل وانتقالات 
به عدد 10 بازیکن می رســد. استقلالی ها به جز این 10 نفر چند خرید دیگر هم داشتند از جمله محمد دانشگر، 
روح ا... باقری، فرشاد محمدی مهر و امیرحسین اسماعیل زاده که در بین آن ها نیز نمی توان بازیکن اسم و رسم داری 
یافت. اما حســن این بازیکنان در این است که نه مصدوم هســتند، نه تحت شکایت باشگاه دیگری قرار دارند و 
نه مهر عدم تایید شــفر روی آن ها خورده اســت. وقتی می توان با قاطعیت عملکرد این باشگاه در نقل وانتقالات 
تابستانی را مورد انتقاد قرار داد که مشاهده می شود آن ها در حفظ ستاره هایی مثل امید ابراهیمی، امید نورافکن 
و مجید حســینی قطعا ناکام بودند و جپاروف و تیام هم بلاتکلیف هســتند. همه این ها نشان دهنده این واقعیت 
است که فرایند نقل وانتقالات تابستانی استقلال در زمان مدیران سابق این باشگاه به هیچ وجه مثبت نبوده است.


